(https://worldathletics.org/about-iaaf/documents/technical-information). 

2.3. На этапах, указанных в Таблице № 1, участникам Соревнований (раздельно 

среди мужчин и женщин) выплачиваются призовые вознаграждения в следующем размере: 

1 место – 200 000 (Двести тысяч) рублей; 

2 место – 130 000 (Сто тридцать тысяч) рублей; 

3 место – 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей; 

4 место – 65 000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей. 

2.4. Обязательные условия выплаты призовых вознаграждений на всех 

соревнованиях Серии: 

− участие в Соревнованиях в соответствующей спортивной дисциплине не менее 5 

(пяти) спортсменов; 

− спортсмен, претендующий на получение призового вознаграждения, показывает